
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 08019/2019 (SRP) 

Às 15:41 horas do dia 10 de outubro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
182/2019, Pregão nº 08019/2019. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: MICROCOMPUTADOR
Descrição Complementar: MICROCOMPUTADOR, MEMÓRIA RAM ATÉ 4 GB, NÚCLEOS POR PROCESSADOR ATÉ 4,
ARMAZENAMENTO HDD 1 TB., ARMAZENAMENTO SSD SEM DISCO SSD, MONITOR 21 A 29 POL,COMPONENTES
ADICIONAIS COM TECLADO E MOUSE, SISTEMA OPERACIONAL OPEN SOURCE, GARANTIA ON SITE 36 MESES
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 3.820,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: LUIS PAULO TORCINELI , pelo melhor lance de R$ 2.599,0000 e a quantidade de 100
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/10/2019
15:31:04 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUIS PAULO
TORCINELI, CNPJ/CPF: 08.386.848/0001-02, Melhor lance: R$

2.599,0000

Homologado 10/10/2019
15:41:32

VICENTE JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Fim do documento


